TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TRUNG CẤP KT-KT BÌNH THUẬN    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:     /QĐ-TC           Bình Thuận, ngày   tháng   năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành mục tiêu chất lượng năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG TRUNG CẤP KINH TẾ - KỸ THUẬT BÌNH THUẬN

Căn cứ Quyết định số 598/QĐ-TLĐ ngày 19/4/2010 của Đoàn Chủ tịch Tổng

LĐLĐ Việt Nam về việc thành lập Trường Trung cấp nghề Kinh tế - Kỹ thuật Công

đoàn Bình Thuận; Quyết định số 993/QĐ-TLĐ ngày 25/5/2017 của Đoàn Chủ tịch

Tổng LĐLĐ Việt Nam về việc đổi tên Trường Trung cấp nghề Kinh tế - Kỹ thuật

Công đoàn Bình Thuận thành Trường Trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật Bình Thuận;

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-TC ngày 04/01/2022 của Hiệu trưởng về việc

Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Trung cấp Kinh tế-Kỹ thuật

Bình Thuận;

Căn cứ Thông tư số 28/2017/TT-BLĐTBXH ngày 15/12/2017 của Bộ trưởng

Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội Quy định hệ thống bảo đảm chất lượng của

cơ sở giáo dục nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 32/QĐ-TCN ngày 10/3/2020 Quyết định Ban hành quy

định hệ thống bảo đảm chất lượng của Trường Trung cấp nghề Kinh tế-Kỹ thuật

Công đoàn Bình Thuận;

Xét đề nghị của Tổ Bảo đảm chất lượng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành Mục tiêu chất lượng năm học 2024-2025.

(Nội dung Mục tiêu chất lượng năm học 2024-2025, kèm theo)

Điều 2. Tổ chức thực hiện:

- Các Phòng, Trung tâm căn cứ vào mục tiêu chất lượng cấp trường năm học

2024-2025 và chức năng, nhiệm vụ được giao; xây dựng mục tiêu chất lượng, kế

hoạch thực hiện mục tiêu chất lượng cấp Phòng, Trung tâm năm học 2024-2025 và

tổ chức thực hiện;

- Tổ Bảo đảm chất lượng căn cứ vào mục tiêu chất lượng cấp trường năm học

2024-2025, xây dựng kế hoạch thực hiện mục tiêu chất lượng cấp trường năm học

2024-2025 có phân công cụ thể các Phòng, Trung tâm theo dõi thực hiện.

Điều 3. Tổ trưởng BĐCL, các Phòng, Trung tâm trực thuộc trường chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:  HIỆU TRƯỞNG

- BGH;

- Như điều 3;

- Website;

- Lưu: VT, Tổ BĐCL.

 Nguyễn Thị Thu Hà

TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

TRƯỜNG TRUNG CẤP KINH TẾ - KỸ THUẬT

BÌNH THUẬN

Mã hoá: MTCL/2024-2025

Lần ban hành: 01

Hiệu lực từ ngày:   /  /2024

Trang/Tổng số trang: 1/1

MỤC TIÊU CHẤT LƯỢNG

NĂM HỌC: 2024 -2025

(Kèm theo quyết định số   /QĐ-TC ngày    tháng    năm 2024 của Hiệu trưởng

Trường Trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật Bình Thuận)

Năm học 2024 - 2025, toàn thể cán bộ quản lý, nhà giáo, nhân viên và người

lao động phát huy tinh thần trách nhiệm, đoàn kết, quyết tâm thực hiện thắng lợi

các mục tiêu chất lượng sau:

1. Phấn đấu đạt trên 100% chỉ tiêu tuyển sinh theo kế hoạch năm 2024.

2. Đạt 100% kế hoạch đào tạo của Trường.

3. Trên 40% học sinh, sinh viên có kết quả học tập đạt từ loại khá trở lên.

4. Xây dựng quy tắc ứng xử sư phạm trong nhà trường, đảm bảo cho nhà

trường là môi trường giáo dục thân thiện, lành mạnh, đoàn kết.

5. 100% người học được giải quyết đúng, kịp thời các chế độ, chính sách hỗ

trợ người học.

 6. Đẩy mạnh hoạt động quan hệ doanh nghiệp trong việc xây dựng chương

trình, giáo trình đào tạo, gửi sinh viên thực hành, thực tập, hợp tác với doanh

nghiệp trong việc đào tạo kỹ năng thực hành cho người học (100% người học được

tiếp cận với doanh nghiệp).

 7. Đẩy mạnh hoạt động tư vấn, hỗ trợ học sinh, sinh viên trong quá trình tiếp

cận đơn vị sử dụng lao động, đảm bảo 85% người học ra trường có việc làm sau 6

tháng.

Chữ  ký

Người soạn thảo Người kiểm tra Người phê duyệt

Họ và tên Nguyễn Thị Minh Hiếu Huỳnh Văn Hồng Nguyễn Thị Thu Hà

Chức danh
P. ĐÀO TẠO – QUẢN

SINH
PHÓ HIỆU TRƯỞNG HIỆU TRƯỞNG